粤预会〔2021〕68 号

关于举办专委会秘书工作培训会的通知

各专业委员会：

为推进专业委员会工作的顺利开展，规范专委会的管理，

我会定于 2021 年 7 月 30 日在东莞市汇景酒店举办专委会秘书

工作培训会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2021 年 7 月 30 日下午，31 日上午离会；

会议地点：东莞市汇景酒店（东莞市洪梅大道 1 号）。

二、会议内容

专业委员会秘书工作培训及工作交流。

三、参加人员

各专委会秘书。

三、其他事宜

（一）请各专委会秘书按时参加会议，如遇特殊情况不能

参会者，需向学会提出请假；

广东省预防医学会文件

（二）会议食宿、交通由学会统一安排；

（三）请各专委会于 2021 年 7 月 26 日前将参会回执电子

版发送至学会邮箱；

（四）集中乘车出发时间：2021 年 7 月 30 日下午 2:00，

地点：广州市天河区富力盈泰广场，自驾车请按导航自行前往

酒店。

附件：1、会议议程

2、会议回执

广东省预防医学会

            2021 年 7 月 22 日

（联系人：刘鹏昌：86241831、15768989331， gdsyfyxh@163.com）

附件 1

会 议 议 程

时间：2021 年 7 月 30 日下午

时间 内容 负责人 主持

15:45-16:00 会议签到 学会工作人员

尹冬梅

广东省预

防医学会

16:00-16:10 领导致辞
吴圣明

广东省预防医学会

16:10-16:40 秘书工作培训
庄海棠

广东省预防医学会

16:40-17:00 专会会工作交流 全体

7 月 31 日上午离会

附件 2

参 会 回 执

姓名 专委会名称 联系电话 集中乘车 30 日住宿